sint ip̄o iure priuati & p̄sus ihabiles ad simi
lia bñfīcia obtinēda. **P**er hoc autē his q̄
dignitates personatus vel officia aut alia bñ
fīcia curā aiaꝝ hñtia: ex dispensatiōe q̄ ius tri
buat iuxta n̄am moderationē p̄scriptā obti
nēt: & alia similia bñfīcia q̄ n̄oz vel eorūdeꝝ
p̄decessorū autē l̄rā expectat: cū q̄bus ē v̄
illa cū vacauerint recipere & vna cū obtētis lic
te retinē valeat dispensatiū: n̄olum dero garis
q̄ ea dū vacabūt ifra dicti tps spatiū possit
eligi: & dimissis alijs recipere in forma p̄scripta
ac licite retinere: penas similes icururi q̄ h̄i
n̄e p̄sumperūt v̄ire sanctiōi. **P**orro q̄ q̄
rūdā oculos sic auare cupiditatis vītu exce
cauit: q̄ plura talia bñfīcia s̄l absq̄ dispensa
tiōe canōica retinē p̄sumat: Nos de illis p̄n
ti decreto statuim⁹: vt oīa & singula bñfīcia sic
detēta: illo tñ retēto q̄o vltio recepit: dūmo i
eo ex collatiōe canonica p̄petat ius eisdē: ifra
tps vt premittit lūmitatū v̄bo vel facto: ac sine
fraude corā ordinariis sub testimonio s̄liter
publico dimittit teneant̄: q̄o si nō fecerit: etiā
illo s̄t ip̄o iure p̄uati: i quo ius eis als cōpe
tebat: & ihabiles penit̄ ad q̄cūq̄ eccl̄ia bñfī
cia obtinēda cēscant. **Q**ui v̄o dīceps rece
perit dignitatē vel p̄sonatū seu officiū aut alio
bñfīciū curā aiaꝝ hñs ānexa: si atea sile bñfīci
uz obtinebāt: illō q̄ ip̄o iure postq̄ secūdi pos
sessione hñerint v̄l p̄ eos oī dolo & fraude ces
santibꝝ quo mīn̄ hēant̄ steterit p̄uati noſeant̄:
absq̄ more disp̄edio i ordinarioꝝ manibꝝ dī
mittit debēat pari mō: alioq̄ extūc s̄nt ip̄o iu
re 2° p̄uati: & nedū ad sacros suscipiēdos or
dines: q̄netiā ad habēdū q̄dūq̄ alioꝝ bñfīciū
ecclasticū ihabiles reputēt. Que oīa & singula
bñfīcia vacatura vt p̄mittit vel dimissa n̄e &
sedis aplice dispensatiōi de fratriū n̄orum
p̄silio refuam⁹. **I**nhibet̄ neq̄ p̄eſ ſroma
nū pontificē q̄cūq̄ s̄t sup hoc autē munīt̄ de
h̄i bñfīciū disponere: vel circa illa p̄ viā per
mutatiōis v̄l als inouare q̄q̄ mō p̄sumat. Nos
enī si sec̄ actū seu attētātū fuerit: irritū dēcer
nīmus & iane. Letez ordinarios ſtēligim⁹ i ca
ſibꝝ supradicti ep̄os: i quorū ciuitatibꝝ & dio
cesibꝝ p̄sūtūt bñfīcia seu alioq̄ eoū q̄ debent
fm p̄missa dimittit: aut ip̄li q̄ ea debēt dimittē
p̄morant̄: v̄l eccl̄is cathedralibꝝ vacān̄ capi
tula eārūdē: & iudē de bñfīciū tā dimissis q̄ vt
p̄mittit p̄ditis: nos vel aplīcā ſedē certificare
ſtudeant̄ q̄prīmū p̄mode poterunt inſilat̄: vi
de ilī ſalubrīt disponere valeam⁹. **Q**uātū
autē ad modificationē attinet antefataz: illā

¶ p: sus habiles ad simili
¶ Per hoc autem his quod vel officia aut alia beneficia ex dispensatione quibus tri
deratione prescripta obser-
vata quod non vel coram
iudicium expectat: cum quibus est ut
ipse et una cum obiectis licet
in statu: nolumus derogari
a dicti ipsius spatii possit
recipere in forma prescripta
as similes cursuri quod non
est in sancto. ¶ Porro quod
e cupiditatis virtutis exce-
sifia si absque dispensa-
tum: Nos de illis pri-
oribus et singula beneficia sic
ad ultio receperint: dum i
nica perpetuat ius eiusdem istra
attu vbo vel facto: ac sine
ijs sub testimonio sicut
ant: quod si non fecerit: etiam
i: quo ius eis ales copie
rit: ad quocumque ecclesia benefi-
cium seu officium aut aliud
anexum: si atea sile beneficium
iure postquam secundum pos-
tos oido et fraude cef-
ent steterit pueri noscant:
i ordinario cum manib: o
alioquin extuc sint ipso iu-
d sacros suscipiendos or-
edur quocumque alio beneficium
reputetur. Que oia et singula
permittit vel dimissa ne
tui de fratre cum nonrum
nihilbetes neceps pueri roma-
re: vel circa illa per viam per-
tare quam in psumat: nos
petratuerit: irritum decer-
tiorios intelligimus: ita
i: quo cum ciuitatibus: i dio-
ceni seu aliquod eorum quod debent
cathedralibus vacant: capi-
vel applica sedem certificare
node poterunt indistincte vi-
nere valeam. ¶ Quoniam
attinet antefactaz illa